� Über Gottfrieds Herkunft und Familie ist nichts bekannt. Vermutlich war er Anfang der 
20er Jahre des 9. Jahrhunderts Grenzgraf im bayerischen Ostland [� S. 475] (nach Wolfram 
war er Nachfolger Albrichs (nach 806 – vor 823) und Vorgänger Gerolds II. (vor? 826 – 832) 
in dieser Position).2596 Damals war dann auch die Besitzentfremdung von Gütern des Passauer 
Klosters, von welcher BM² 778 in zwei unterschiedlichen Fassungen berichtet.2597 

Art. H 

Art. I 

Art. J 

Art. K 

Konrad (angeblich zu 802) {Markgraf von Meißen aus Fälschung} 

Erwähnungen in Königsurkunden: D Karol. I 269 = BM² 393 [Im Lateran 802 – –. (unecht)]:  Zeuge: ‚Con-
radus marchio Misnensis’.  

Identifizierung der genannten Belege nach den benutzten Editionen: Conradus marchio Misnensis (c. 14) als 
Zeuge <397,30.> (DD Karol. 1, S. 508); Misnensis (c. 14) marchio Conradus, als Zeuge v. Meißen, <397,30.> 
(DD Karol. 1, S. 524) 

BEZEICHNUNG IN DEN KÖNIGSURKUNDEN: „marchio Misnensis“ (D Karol. I 269 
(unecht)). ZEUGENSCHAFT: ebd. 

2596 Vgl. Wolfram 1995b, S. 100 ff. 
2597 Vgl. hierzu insbesondere: Wolfram 1995b, S. 301 und Fußnoten 572 und 574. 
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Art. L 

Liutpold († 4. Juli 907){Graf, Markgraf, Herzog}  

Erwähnungen in Königsurkunden: D Arn 138 = BM² 1912 = Reindel S. 5 ff. Nr. 3 [Ötting 895 September 
29 (Kop.)]: Erwähnung in Zshg. mit einer Intervention für Schenkung an Arnulfs Getreuen Waltuni, sowie bei 
Lokalisierung (eines Teils derselben?)2598 in seiner Grafschaft: ‚rogatu ac peticione quorundam fidelium nostro-
rum Livpoldi videlicet nepotis nostri, Meginwardi ac Rodolfi cuidam fideli nostro nomine Waltuni vocitatus 
quasdam res proprietatis nostre, quas antea in beneficium habuit in loco, qui vocatur Thrusental, ac duobus 
castris in eo edificatis et nemus in monte Diehshe et in marchia iuxta Souwam tres regales mansos, quod Ri-
chenburch dicitur, et aliud predium ultra fluvium Sowam Gurcheuelt nuncupato et in alio loco quicquid Ottelin 
habuit in beneficium in loco Undrina in comitatu Livpoldi in orientalibus partibus Charanta nominatis’. /  D 
Arn 148 = BM² 1925 = Reindel S. 7 f. Nr. 4 [Regensburg 896 November 20 (Or.)]: „dilectus comes noster 
nomine Liutpoldus“ --> Intervention bei einer Schenkung zu Gunsten des Jägers Gundbrecht. / D Arn 162 = 
BM² 1940 = Reindel S. 13 ff. Nr. 8 [Ranshofen 898 August 31 (Or.)]: Erwähnung in Zshg. mit Schenkung an 
Zwentibold, seinen Vasallen, sowie bei Lokalisierung derselben in seiner Grafschaft: ‚cuidam viro progenie 
bonae nobilitatis exorto Zuentibolch videlicet nominato, Liutbaldi carissimi propinqui ac illustris nostri mar-
chionis vassallo, quasdam res iuris nostri, hoc est in Charentariche in comitatu ipsius consanguinei nostri cur-
tem, quae dicitur Gurca, ... et quicquid isdem praeterea nostra donatione et sepe dicti marchionis nostri conces-
sione in Gurcatala et in alio loco, qui dicitur Zulszah, in eodem inquam comitatu posito in beneficium habere 
visus est’.2599 /  D Arn 168 = BM² 1947 = Reindel S. 15 Nr. 10 [Regensburg 898 Oktober 18 (Kop.)]: „Liut-
boldus dilectus comes noster“ --> Intervention für Arnulfs Vasallen Reginbodo. / D Arn 171 = BM² 1950 = 
Reindel S. 16 ff. Nr. 12 [Regensburg – – (Kop.)]: Schenkung: ‚quasdam res ad abbatiam inferioris monasterii 
pertinentes ... hoc est in comitatu Liupoldi comitis nostri in loco Hartchirihha nuncupato’. /  D Arn 173 = BM² 
1952 = Reindel S. 18 f. Nr. 14 [Regensburg 899 Februar 8 (Or.)]:  Erwähnung in Zshg. mit Schenkung an 
Cholo, seinen Vasallen: ‚cuidam vassallo Liutpolpoldi dilecti comitis nostri nomine Cholo quasdam res iuris 
nostri, quod ad ministerium Iringi comitis hactenus pertinebat, in comitatu Chuniberti in loco Herigolteshusa 
nuncupato, quod quondam Engilmuon in beneficium habere visus est’.2600 / D Arn 193 = BM² 1941 = Reindel 
S. 13 ff. Nr. 9 [Ranshofen 898 September 4 (unecht: Pseudo-Or. – Fälschung auf der Grundlage von D 
Arn 168 [vgl. ebd.])]: Erwähnung in Zshg. mit Schenkung an Zwentibold, seinen Vasallen, sowie bei Lokalisie-
rung derselben in seiner Grafschaft: ‚cuidam viro progenie bonae nobilitatis exorto Zwentibolch nominato, Liut-
baldi carissimi propinqui ac illlustris nostri marchionis vassallo, quasdam res iuris nostri, hoc est in Charinta-
riche in comitatu ipsius consanguinei nostri sub certa determinatione ab alpibus Glodnizze ad desertas alpes, ad 
Coniuratum fontem, ad confluentia Milse in Motniz et exinde usque Entrichestanne ex una parte montis usque ad 
Mvͦram fluvium et ex alia parte eiusdem montis usque ad Gurkam fluvium ... et quicquid isdem preterea nostra 
donatione et dicti marchionis nostri concessione in alio loco, qui dicitur Zedelsach, in eodem inquam commitatu